
 

  

                      Mod. A_All. 1  

       Partecipazione avviso 

 

 

 

REGIONE LAZIO 
Direzione Bilancio, Governo Societario, 
Demanio e Patrimonio - Area Politiche di 
Valorizzazione dei Beni demaniali e 
patrimoniali 
 

 pec: politichevalorizzazione@regione.lazio.legalmail.it 

 

Oggetto: avviso di procedura negoziata del  _____/_____/_________ con scadenza il 

_____/_____/________ finalizzata all’acquisto di beni immobili regionali ai sensi del regolamento regionale 

04 aprile 2012, n. 5. DOMANDA DI PARTECIPAZIONE ALL’AVVISO PUBBLICO 

 

 

 

Il sottoscritto/a _______________________________________________________ nato/a il 

____________________________ a _______________________________ (______) e residente a 

______________________________ in via 

_________________________________________________________________ n. ___________, pec 

(ovvero e-mail): ____________________________________________________________________, visto 

il regolamento regionale 4 aprile 2012, n. 5 e ss.mm.ii., 

 

CHIEDE 

di partecipare alla procedura per l’acquisto dell’immobile di proprietà della Regione Lazio sito nel Comune di 

Bracciano censito al catasto immobili al foglio 25, particella 622, sub 2, secondo le modalità previste dall’art. 

10 comma 3, del succitato r.r. n. 5/2012, al prezzo a base d’asta di euro ..…….., calcolato ai sensi dell’art. 5 

dello stesso regolamento regionale; 

 

CHIEDE ALTRESI’ 

di poter effettuare un sopralluogo per la verifica dello stato dei luoghi  SI □  NO □  

 

A tal fine,  

DICHIARA 

- di non trovarsi nell’incapacità a contrattare con la Pubblica amministrazione di cui all’art. 32-quater del 

codice penale; 

- di essere consapevole che in caso di mendaci dichiarazioni il d.p.r. 445/2000 prevede sanzioni penali e 

decadenza dai benefici (artt. 75 e 76); 

- di essere informato/a che i dati forniti saranno esclusivamente raccolti e utilizzati ai fini delle procedure 

di cui al regolamento regionale 4 aprile 2012, n. 5, nel rispetto del d.lgs 196/2003 “Codice in materia di 

protezione dei dati personali” e ss.mm.ii., e del regolamento UE n. 679/2016 del Parlamento europeo e 

del Consiglio, relativo alla protezione delle persone fisiche con riguardo al trattamento e alla libera 

circolazione dei dati personali (a tal fine si rimanda al Modello B_All. 1 che l’interessato dovrà 

sottoscrivere). 

 

Allega fotocopia di un documento in corso di validità. 

 

Luogo _______________________, data ____/____/________, 

 

   firma 

                                                                                                                      

___________________________________ 


